

Charles Laursen Holding ApS
Kousgaards Plads 1, 12, 2, 7400 Herning

CVR-nr. 20 86 68 96

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020

Charles Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charles Laursen Holding ApS Kousgaards Plads 1, 12, 2 7400 Herning
	Telefon: 40522203
	CVR-nr.: 20 86 68 96
	Stiftet: 16. marts 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Charles Laursen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Charles Laursen Holding II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje, drift af skovejendom samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.275 kr. mod 69.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010.947 kr. mod 79.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-47.275	69.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.751	-56.348
Driftsresultat	-118.026	13.146
Andre finansielle indtægter	1.436.196	109.547
Øvrige finansielle omkostninger	-17.431	-20.416
Resultat før skat	1.300.739	102.277
1 Skat af årets resultat	-289.792	-23.267
Årets resultat	1.010.947	79.010
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	23.710
Disponeret fra overført resultat	-2.989.053	0
Disponeret i alt	1.010.947	79.010

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.846.812	8.895.351
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.846.812</u>	<u>8.898.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.846.812</u>	<u>8.898.743</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	103.102	392.894
Tilgodehavende selskabsskat	11.751	26.049
Andre tilgodehavender	16.716	33.838
Tilgodehavender i alt	<u>131.569</u>	<u>452.781</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.778.798</u>	<u>1.519.679</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.778.798</u>	<u>1.519.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.910.367</u>	<u>1.972.460</u>
Aktiver i alt	<u>11.757.179</u>	<u>10.871.203</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	6.093.903	9.082.957
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	55.300
	Egenkapital i alt	<u>11.093.903</u>	<u>10.138.257</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>12.739</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.739</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	364.323	6.463
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	144.756
	Anden gæld	<u>286.214</u>	<u>581.727</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.537</u>	<u>732.946</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>663.276</u>	<u>732.946</u>
	Passiver i alt	<u>11.757.179</u>	<u>10.871.203</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	289.792	23.267
	289.792	23.267
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober	9.244.483	109.070
Kostpris 30. september	9.244.483	109.070
Af- og nedskrivninger 1. oktober	349.132	105.678
Årets afskrivninger	48.539	3.392
Afskrivninger 30. september	397.671	109.070
Regnskabsmæssig værdi 30. september	8.846.812	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	9.082.956	9.059.247
Årets overførte overskud eller underskud	-2.989.053	23.710
	6.093.903	9.082.957
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Charles Laursen Holding II ApS, CVR-nr. 41 10 53 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.